
KRAJEVNA SKUPNOST OZELJAN-ŠMIHEL

Številka: 3/2023
Datum: 18.03.2023

ZAPISNIK 3. REDNE SEJE

sveta Krajevne skupnosti Ozeljan-Šmihel, ki je bila dne 22.2.2023

Prisotni: Tina Simonič, Darko Škarabot, Jernej Frank, Franko Špacapan, Vida Špacapan, Lilijana Bensa, pri zadnji točki dnevnega reda tudi vodja našega policijskega okoliša Gabrijel Cizera.

Dnevni red:
1. Pregled in potrditev zapisnika 2. seje sveta KS in potrditev overiteljev zapisnika
2. Pregled realizacije sprejetih sklepov 2. seje sveta KS
3. Pregled in potrditev poročila in povzetka inventurnega elaborata za leto 2022
4. Potrditev odpisa osnovnih sredstev iz registra OS
5. Pregled in potrditev poslovnega poročila za leto 2022
6. Potrditev zaključnega računa za leto 2022
7. Potrditev zaključnega računa za leto 2022
8. Obisk vodje policijskega okoliša – Gabrijel Cizera


Overitelja zapisnika: Franko Špacapan, Vida Špacapan


Ad 1) Pregled in potrditev zapisnika 2. seje sveta KS in potrditev overiteljev zapisnika

Člani sveta KS potrdijo overitelje zapisnika in zapisnik 2. seje sveta KS.


Ad 2) Pregled realizacije sprejetih sklepov 2. seje sveta KS:

 - Plan investicij KS: posredovano občini
 - Prošnja DU Šempas za finančno pomoč: odobreno in sporočeno DU
 - Asfaltacija pri oficirjih: krajani informirani da to ureja občina
 - Predstava za Dan žena in mučenike: izbrana igralska skupina Piciga
 - Premik kontejnerja v Šmiheli od Nadje k pokopališču: prošnja od Nadje poslana na Komunalo
 - Premik spomenika na pokopališču v Šmihelu: Miljavec bo poslal ponudbo
 - Obrezovanje dreves v upravljanju KS prevzame kot vsako leto Toni Košuta


Ad 3) Pregled in potrditev poročila in povzetka inventurnega elaborata za leto 2022

Pregledano in potrjeno, sprejet sklep.


Ad 4) Potrditev odpisa osnovnih sredstev iz registra OS

Odpis potrjen, sprejet sklep.


Ad 5) Pregled in potrditev poslovnega poročila za leto 2022

Potrjeno.


Ad 6) Potrditev zaključnega računa za leto 2022

Potrjen, sprejet sklep.
Ad 7) Razno

 - Izvajalec (podjetje ELTI) bil na ogledu razsvetljave v dvorani, bo poslal ponudbo
 - Vrba pri avtobusni postaji v Šmihelu: pristojni na občini bodo pregledali in uredili obrez v okviru lastnih pristojnih služb
 - Samuel in Lado sta prosila za ureditev dela cesta v Šmihelu, kjer štor ovira cesto, oziroma je zaradi njega cestišče poškodovano.


Ad 8) Obisk vodje policijskega okoliša – Gabrijel Cizera

3. redne seje sveta KS Ozeljan Šmihel se je udeležil tudi vodja policijskega okoliša (Ajševica, Kromberk, Loke, Osek, Ozeljan, Pristava, Rožna dolina, Stara Gora, Šempas, Šmihel, Vitovlje) – Gabrijel Cizera.

Člani sveta smo izpostavili naslednje problematike v KS:

1. nevarni psi v lasti krajana iz Šmihela, ki ogrožajo ljudi in živali
 - g. Cizera pove, da so že vzpostavili stik z gospodom ki ima v lasti omenjene pse
 - policist doda da je osnova za ukrepanje policije, prijava, lahko tudi anonimna, podkrepljena s fotografijo

2. nevaren voznik, posebno problematična prehitra vožnja v zaselku Kažot
3. nepravilno parkiranje ob cesti v zaselku Kažot

Z gospodom Cizero dogovorjeno, da mu natančen zapisnik vezan izključno na 8. točko dnevnega reda posredujemo.

 
Zapisal: Jernej Frank	




Overitelji:

Franko Špacapan




Vida Špacapan	
                                                                                                          predsednica
                                                                                                          Tina Simonič


